
Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; konesin@dieceze.cz; 

lipnik@dieceze.cz. Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

OHLÁŠKY FARNOSTÍ DALEŠICE, KONĚŠÍN, 

LIPNÍK U HROTOVIC A VALEČ U HROTOVIC 

20. – 28. KVĚTNA 2023 

Sobota 

20. 5. 
 Lipník 19,00 

Za Josefa Nováčka, rodiče, za rodiče 

Ošmerovy a celou rodinu a za 

Ladislava a Emilii Havlátovy a rodiče 

Neděle 

21. 5. 

7. neděle 
velikonoční 

Valeč 8,00 
Za Marii Řezáčovu, manžela a rodiče 

Staňkovy 

Dalešice 9,30 Za farníky 

Koněšín 11,00 
Za zemřelou Boženu Šibůrkovu, celou 

rodinu Šibůrkovu a Zimolovu a duše v 

očistci 

Pondělí 
22. 5. 

Výročí posvěcení 
katedrály sv. Petra 

a Pavla v Brně 

   

Úterý 

23. 5. 
 

Valeč 18,00 
16:30–17:30 adorace NSO 
 

Lipník 19,00  

Středa 

24. 5. 
 

Dolní 
Vilémovice 

18,00 
Za Marii a Jaroslava Denemarkovy, 

Františka Doležala a celou přízeň 

Lipník 19,00  

Čtvrtek 

25. 5. 

Památka sv. Bedy 
Ctihodného, kněze 

a učitele církve 

Lipník 15:30 Za Františku Řezáčovou (zádušní) 

Koněšín 17:00 
Za rodiče Rejtarovy a Vrbovy, 

prarodiče, rodinu Rousovu, Sobotkovu 

a za celou živou i zemřelou přízeň 

Dalešice 18:00 Za Františka Kadlece, dva bratry a rodiče 

Pátek 

26. 5. 

Památka sv. Filipa 
Neri, kněze 

Valeč 18,00 

Dětská mše svatá 

Za rodinu Bobkovu, Čechovu a celou 

přízeň 

Sobota 

27. 5. 
 Koněšín 18,00 Za farníky 

Neděle 

28. 5. 

Slavnost Seslání 
Ducha Svatého 

Valeč 8,00  

Dalešice 9,30 
Za Jana Kosíka, rodiče, dvě sestry, 

švagry a celou přízeň 

Lipník 11,00 
Za rodinu Nevrzalovu, Svobodovu 

a Bendovu 

Děkuji za veškerou pomoc v průběhu pátečního odpoledne a zapojení při bohoslužbě přenášené TV 

Noe, veliké poděkování zpěvákům! Děkuji také za dary do sbírky, TV Noe předáme dar 20.000,- Kč. 

Májové pobožnosti ke cti Panny Marie budou dnes v podvečer: v 16:45 odchod od kostela ve Valči 

k modlitbě za úrodu ke křížku u Plešic, kde naváže u kaple PM Bolestné přibližně v 17:30 májová 

pobožnost, ve farním kostele v Koněšíně bude májová pobožnost v 18:00, v Dalešicích v 19:00. 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:konesin@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz


Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; konesin@dieceze.cz; 

lipnik@dieceze.cz. Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

V neděli večer od 18:30 je možnost zahrát si v tělocvičně ZŠ Valeč florbal, ve středu v 20:00 volejbal. 

V úterý po večerní mši svaté ve Valči pokračuje na faře příprava prvokomunikantů. 

V sobotu 27.5. se koná od 14:00 pouť donátorů v areálu benediktinského kláštera v Rajhradě u Brna. 

V 15:00 bude společná mše svatá s o. biskupem Pavlem. 

Udělení svátosti křtu: V neděli 28.5. při ranní mši svaté ve Valči přijme křest Lukáš Šimon Pipek 

z Valče. 

Udělení svátosti křtu a biřmování: V neděli 28.5. při mši svaté v Lipníku přijme iniciační svátosti 

Lenka Rita Řezníčková z Lipníku. 

Ohlášky snoubenců: Dne 3.6.2023 hodlají ve farním kostele sv. Petra a Pavla ve Velkém Újezdě 

u Jemnice uzavřít svátost manželství snoubenci Antonín Pavlíček z Valče a Barbora Křivanová 

z Kostníků. (kán. 1069 CIC 1983) 

Hotel Zámek Valeč zve na Zámecké slavnosti k výročí 10 let znovuotevření zámku v sobotu 10.6. 

Součástí oslav je děkovná mše svatá na nádvoří zámku v 11:00. 

Termíny farních akcí o letních prázdninách: 

Tábor pro rodiny – 9.-15. července (kont. os.: Vlastimil Matoušek, matousekvlastimil@email.cz) 

Tábor pro menší děti – 23.-29. července 

Cyklopouť – 28.-30. srpna (Lechovice) 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:konesin@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz

